股票简称：晨鸣纸业  晨鸣B  股票代码：000488 200488 公告编号：2013-026

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于收到税收返还资金的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司子公司山东晨鸣板材有限责任公司（以下简称“晨鸣板材”）、寿光市

晨鸣水泥有限公司（以下简称“晨鸣水泥”）分别收到国税局资源综合利用即征

即退增值税人民币504万元、146万元，两笔资金分别于2013年3月15日、2013年3

月18日拨付到晨鸣板材、晨鸣水泥账户。

根据《企业会计准则》的相关规定，上述两笔税收返还资金作为营业外收入

计入公司2013年第一季度损益。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二〇一三年四月二日